
Motocross de St Austreberthe, 01 mai 2018

Championnat de Normandie 85cc Circuit de St Austreberthe (1.8 km)

1ère Manche Championnat de Normandie 85cc Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Philippe HEBERT Resonsable Technique: Jerome CACHELEUX

Directeur de course: Christian CHAUVIN Responsable Chronométrage: LMN

Délégué: Christian BLANCHEMAIN
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293 TEAM ENDURO AI… + 12ans 6 00:15:38.153 - -

46 MOTO CLUB DES … + 12ans 6 00:16:15.898 37.745 37.745

317 MOTO CLUB DU P… - 12ans 6 00:16:23.789 45.636 7.891

20 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:16:23.857 45.704 0.068

101 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:16:25.107 46.954 1.250

175 MOTO CLUB BASLY + 12ans 6 00:16:31.037 52.884 5.930

191 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:17:19.354 1:41.201 48.317

2 MOTO CLUB LES … - 12ans 6 00:17:21.414 1:43.261 2.060

444 MOTO CLUB GRA… + 12ans 6 00:17:42.682 2:04.529 21.268

323 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 6 00:17:50.073 2:11.920 7.391

55 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 6 00:17:58.944 2:20.791 8.871

712 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:18:00.912 2:22.759 1.968

125 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:18:04.361 2:26.208 3.449

36 MOTO CLUB VALL… + 12ans 6 00:18:14.130 2:35.977 9.769

15 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:15:40.513 1  Tr. 1  Tr.

194 MOTO CLUB DE L … + 12ans 5 00:15:40.834 1  Tr. 0.321

84 MOTO CLUB DES … + 12ans 5 00:16:01.044 1  Tr. 20.210

32 MOTO CLUB THO… - 12ans 5 00:16:06.922 1  Tr. 5.878

315 MOTO CLUB DE L … - 12ans 5 00:16:07.700 1  Tr. 0.778

181 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:16:30.780 1  Tr. 23.080

379 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:16:32.881 1  Tr. 2.101

193 SAINT VALERY M… + 12ans 5 00:16:34.059 1  Tr. 1.178

83 MOTO CLUB DES … + 12ans 5 00:16:37.827 1  Tr. 3.768

810 MOTO CLUB BASLY - 12ans 5 00:16:41.557 1  Tr. 3.730

21 MOTO CLUB DES … + 12ans 5 00:17:02.723 1  Tr. 21.166

12 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 5 00:17:24.292 1  Tr. 21.569

4 MC BERTHOUVILL… - 12ans 5 00:17:40.992 1  Tr. 16.700

514 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 5 00:17:46.484 1  Tr. 5.492

81 MOTO CLUB DE G… - 12ans 5 00:18:24.449 1  Tr. 37.965

29 MOTO CLUB BASLY + 12ans 4 00:15:49.779 2  Tr. 1  Tr.

5 MOTO CLUB GRA… + 12ans 4 00:16:30.812 2  Tr. 41.033

324 ESML LOUVIGNE … - 12ans 4 00:18:13.688 2  Tr. 1:42.876

229 MOTO CLUB DU V… + 12ans 3 00:15:58.150 3  Tr. 1  Tr.

350 MOTO CLUB DU V… - 12ans 3 00:17:59.046 3  Tr. 2:00.896

455 MC BERTHOUVILL… + 12ans 2 00:10:07.718 4  Tr. 1  Tr.

235 MOTO CLUB DES … + 12ans 0 00:04:35.178 6  Tr. 2  Tr.

Page : 1 / 1


